
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

就労支援事業収益サ

令和4年度 法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和4年4月1日  (至)令和5年3月31日
社会福祉法人　誠和会

1,767,094

前年度決算 (B)

1,882,184 △115,090
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障害福祉サービス等事業収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

　　当期就労支援事業製造原価

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

固定資産売却益

その他の特別収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

360,011,357

361,778,451

236,601,623

58,850,970

48,577,868

1,695,905

1,695,905

46,597,972

△19,182,015

373,142,323

△11,363,872

4,895,835

4,895,835

503,817

2,411,800

2,915,617

1,980,218

△9,383,654

0

462,653

462,653

1

0

1

462,652

△8,921,002

269,257,514

260,336,512

0

0

0

260,336,512

359,271,362

361,153,546

235,003,407

66,578,942

48,876,916

1,997,856

1,997,856

15,206,431

△5,291,216

362,372,336

△1,218,790

4,834,686

4,834,686

739,006

2,383,050

3,122,056

1,712,630

493,840

653,179

0

653,179

59,592,754

△23,566,910

36,025,844

△35,372,665

△34,878,825

304,136,339

269,257,514

0

0

0

269,257,514

739,995

624,905

1,598,216

△7,727,972

△299,048

△301,951

△301,951

31,391,541

△13,890,799

10,769,987

△10,145,082

61,149

61,149

△235,189

28,750

△206,439

267,588

△9,877,494

△653,179

462,653

△190,526

△59,592,753

23,566,910

△36,025,843

35,835,317

25,957,823

△34,878,825

△8,921,002

0

0

0

△8,921,002

勘   定   科   目

（単位：円）


